
ZARZĄDZENIE NR 41/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz.1875) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu na  rok 2018 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z reazliacja zadan z zakresu administarcji rzadowej i innych 
zadań zleconych ustawami w 2018r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 42.203.459zł z tego dochody bieżące 39.683.468 zł dochody majątkowe 2.519.991zł

- wydatki 46.884.157,35zł z tego wydatki bieżące 39.249.284,64zł wydatki majątkowe 7.634.872,71 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: F257328F-EB5D-4BB0-9F53-419A2EA3E597. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 41/18 
Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia 31 stycznia 2018r. 
Plan dochodów po zmianach na 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 009 117,00 359,00 1 009 476,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 359,00 359,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 359,00 359,00 

  
Razem: 42 203 100,00 359,00 42 203 459,00 

 

Id: F257328F-EB5D-4BB0-9F53-419A2EA3E597. Podpisany



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 41/18 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 31 stycznia 2018r. 
Plan wydatków po zmianach na 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 663 937,60 0,00 13 663 937,60 

 80101  Szkoły podstawowe 9 028 593,56 - 3 641,00 9 024 952,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 405 602,00 - 3 641,00 401 961,00 

 80110  Gimnazja 1 022 193,00 3 641,00 1 025 834,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 692,00 3 641,00 96 333,00 

852   Pomoc społeczna 2 467 774,00 359,00 2 468 133,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 359,00 25 359,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 351,97 25 351,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,03 7,03 

  
Razem: 46 883 798,35 359,00 46 884 157,35 

 

Id: F257328F-EB5D-4BB0-9F53-419A2EA3E597. Podpisany



Załącznik  Nr 6
do Zarzadzenia Nr    41 /2018

Rady Gminy Działdowo
z dnia 31 stycznia  2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.
w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem
Dochody do
przekazania

budżetu państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 32 854,00 470,00 32 854,00 32 854,00 27 647,16 5 206,84 0,00 0,00

75011 32 854,00 470,00 32 854,00 32 854,00 27 647,16 5 206,84 0,00 0,00

0940 470,00

2010 32 854,00

4010 25 678,84 25 678,84 25 678,84

4040 1 968,32 1 968,32 1 968,32

4110 4 752,54 4 752,54 4 752,54

4120 454,30 454,30 454,30

751 1 902,00 0,00 1 902,00 1 902,00 1 606,22 295,78 0,00 0,00

75101 1 902,00 0,00 1 902,00 1 902,00 1 606,22 295,78 0,00 0,00

2010 1 902,00

4010 1 606,22 1 606,22 1 606,22

4110 276,10 276,10 276,10

4120 19,68 19,68 19,68

851 265,00 0,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 265,00 0,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 265,00

4210 60,00 60,00

4300 205,00 205,00
852 33 978,00 0,00 33 978,00 33 978,00 0,00 0,00 351,97 0,00

85213 33 619,00 0,00 33 619,00 33 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 33 619,00

4130 33 619,00 33 619,00

85215 359,00 0,00 359,00 359,00 0,00 0,00 351,97 0,00

2010 359,00

3110 351,97 351,97 351,97

4210 7,03 7,03

855 13 480 355,00 79 491,00 13 480 355,00 13 480 355,00 205 695,00 39 991,00 13 214 652,00 0,00

85501 8 723 530,00 0,00 8 723 530,00 8 723 530,00 93 031,00 17 830,00 8 592 677,00 0,00

2060 8 723 530,00

3110 8 592 677,00 8 592 677,00 8 592 677,00

4010 89 704,00 89 704,00 89 704,00

4040 3 327,00 3 327,00 3 327,00

4110 16 020,00 16 020,00 16 020,00

4120 1 810,00 1 810,00 1 810,00

4210 5 020,00 5 020,00

4280 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00

4360 100,00 100,00

4410 500,00 500,00

4440 2 372,00 2 372,00

4700 2 000,00 2 000,00

85502 4 756 825,00 79 454,00 4 756 825,00 4 756 825,00 112 664,00 22 161,00 4 621 975,00 0,00

0940 79 454,00

2010 4 756 825,00

3110 4 621 975,00 4 621 975,00 4 621 975,00

4010 104 170,00 104 170,00 104 170,00

4040 8 494,00 8 494,00 8 494,00

4110 19 401,00 19 401,00 19 401,00

4120 2 760,00 2 760,00 2 760,00

4210 25,00 25,00

85503 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 37,00

RAZEM: 13 549 354,00 79 961,00 13 549 354,00 13 549 354,00 234 948,38 45 493,62 13 215 003,97 0,00

Id: F257328F-EB5D-4BB0-9F53-419A2EA3E597. Podpisany




